

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美

川崎営業所

御中

(46011-19116003)

クリエイト株式会社

神奈川支店 横浜営業所

〒224-0043

神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2

TEL 045-474-5506

FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票№	受注№	貴社ご注文№	ご請求日
23/08/31	30035667	21427751	799397-317	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	アソ化成 透水シート 1MX10M	枚 3	2,250	6,750	799397-317
備考			担当 01776 中路 翼	合計	6,750	消費税 10% 675

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美

川崎営業所

御中

(46011-19116003)

クリエイト株式会社

神奈川支店 横浜営業所

〒224-0043

神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2

TEL 045-474-5506

FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票№	受注№	貴社ご注文№	ご請求日
23/08/31	30035881	21457581	800285-317	23/08/31

行	区分	メーカー・品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	アソ化成 塩化ビニル管用メカバンド MB - V 300	個 4	1,330	5,320	800285-317
備考		担当 01776 中路 翼		合計	5,320	消費税 10% 532

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美

川崎営業所

御中

(46011-19116003)

クリエイト株式会社

神奈川支店 横浜営業所

〒224-0043

神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2

TEL 045-474-5506

FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票№	受注№	貴社ご注文№	ご請求日
23/08/31	30035916	21457577	800285-317	23/08/31

行	区分	メーカー・品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	ｱﾝｾﾞ 鋳鉄製防護ふた(標準型) K S H 2 0 8 セット 町田市(おすい)	個 1	22,890	22,890	800285-317
2	売上	ｱﾝｾﾞ ヒューム管・陶管用支管 9 0 S H R 250-150	個 1	2,310	2,310	800285-317
備考			担当 01776 中路 翼	合計	25,200	消費税 10% 2,520

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美

川崎営業所

御中

(46011-19116003)

クリエイイト株式会社

神奈川支店 横浜営業所

〒224-0043

神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2

TEL 045-474-5506

FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票 №	受注 №	貴社ご注文 №	ご請求日
23/08/31	30036109	21457730	800313-376	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	㍻チ 可撓式SUS継手 チーズ Y S T - 3 40	個 1	10,080	10,080	800313-376
2	売上	㍻チ 可撓式SUS継手 ソケット Y S K - 3 50X40	個 1	5,600	5,600	800313-376
3	売上	㍻チ 可撓式SUS継手 エルボ Y S E - 3 50	個 2	5,940	11,880	800313-376
4	売上	㍻チ 可撓式SUS継手 エルボ Y S E - 3 40	個 2	5,260	10,520	800313-376
備考			担当 01776 中路 翼	合計	38,080	消費税 10% 3,808

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美

川崎営業所

御中

(46011-19116003)

クリエイト株式会社

神奈川支店 横浜営業所

〒224-0043

神奈川県横浜市都筑区折本町 3 3 2

TEL 045-474-5506

FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票 №	受注 №	貴社ご注文 №	ご請求日
23/08/31	30037448	21458841	800357-372	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	アソ化成 ゴム輪受口自在曲管 0 S R - F 150	個 3	2,135	6,405	800357-372
2	売上	アソ化成 ゴム輪受口自在曲管 1 5 S R - F 150	個 1	2,275	2,275	800357-372
3	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 雨水マス A M 9 0 L 150-200	個 2	4,960	9,920	800357-372
備考			担当 01776 中路 翼	合計	18,600	消費税 10% 1,861